

Bydgoszcz, 21.09.2016r.
WIM.271.2.145.2016

Dotyczy: zapytania ofertowego w przedmiocie wykonania robót budowlanych polegających na budowie placu zabaw na os. Stary Fordon na dz. o nr ew. 345 obr. 339 przy ul. Osiedlowej 6, 10, 12 i Wolnej 7 w Bydgoszczy.

Informuję, że w toku postępowania od Wykonawców wpłynęły 4 pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający jako równoważne dla ślizgu z bokami ze stali nierdzewnej dopuszcza wykonanie ślizgu z bokami HDPE bądź z tworzywa sztucznego czy też ze stali malowanej proszkowo?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania ślizgu z bokami HDPE bądź z tworzywa sztucznego czy też ze stali malowanej proszkowo, ślizg i boki należy wykonać ze stali nierdzewnej, zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 2:

W dokumentacji projektowej przy ławeczkach mamy zapis o zastosowaniu listew drewnianych natomiast w Podziale cen na składniki zapis o listwach wykonanych z tworzywa sztucznego barwionego w masie. Jakie listwy należy zastosować przy ławeczkach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przy ławeczkach należy zastosować listwy wykonane z tworzywa sztucznego barwionego w masie.

Pytanie 3:

Jaki ma być minimalny przekrój słupa konstrukcyjnego linarium?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przekrój słupa konstrukcyjnego linarium ma mieć minimalne wymiary – 115,3 mm x 4 mm.

Pytanie 4:

Jaki ma być minimalny przekrój lin z rdzeniem stalowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przekrój lin z rdzeniem stalowym powinien wynosić minimum 15mm.